Rozpodtové opatieni &. 1/2021 Méstys KfiZzanov

Popis

Dan PO méstys

Poplatek za svoz odpadl
Poplatek ze psl

Dotace pro ZS Sablony Il
Dotace pro ZS Sablony llI

13305 Dotace na sociélni sluzby
53 Dotace na socialni sluzby

Prijmy:
Paragraf Polozka UZ
1122
1340
1341
4116 103 5 33063
4116 103 1 33063
4122
4122
4121
3113 2111
3113 2122
3632 2139
3729 2111
5512 2324
6409 2329

Prijmy celkem:

Vydaje:

3113 5331
3113 5336
3113 5336
3113 6121
3317 5169
3319 5229
3419 5229
3319 5222
3419 5222
3319 5222
3419 5222
3419 5229
3319 5229
3319 5222
3419 5229
3319 5222
4376 5222
4371 5222
3543 5222
4359 5221
3741 5221
4379 5221
4351 5011
4351 5011
3699 5169
3699 6130
3733 5169
6399 5365
6409 5909

Vydaje celkem:

103 5 33063
103 1 33063

Ptispévky obci na ZS a MS
Ptispévky obci na ZS a MS
ZS odpisy

Pronajem hrobl

Pfijem za odpady

Hasici vratka za plyn
Zaokrouhlovani DPH

ZS odpisy

ZS dotace Sablony Il

ZS dotace Sablony IlI

Projekt ZS rekonstrukce a nastavba
Restauratorsky prizkum Mariansky sloup
Rozpis dar( a dotaci

Dotace SK FC KfiZzanov

Dotace Spolku katolického domu Kfizanov
Dotace SDH Kfizanov

Dotace Vodotrysk

Dar Hokej Kfizanov

Dar HC Sokol Kfizanov

Dar Sdruzeni rodi&l a pratel ZS a MS
Dar Klubu dlchodcli

Dar Sportovnimu klubu - Kfizanovaci

Dar Chovateliim

Dar Diecézni charité Brno, charita Zdar n.S.

Dar Asociaci rodi¢ll a pratel zdrav. post.deti
Dar Unii Roska

Dar Domacimu hospici Vysoc&ina

Dar Stanici Pavilov

Dar Centru pro zdrav. post. Kraje Vyso€ina

13305 DPS mzdy
53 DPS mzdy

Zaméfovani pozemkl

Vykup pozemki

Analyza rizik manazerske fizeni
Dan PO méstys
Zaokrouhlovani DPH

K&

321 970,00 K¢
70 100,00 K&
1900,00 K¢
808 878,69 K¢
142 743,31 K&
467 000,00 K¢
48 000,00 K¢
142 000,00 K&
142 000,00 K¢
650 936,00 K¢
3 000,00 K¢
20 000,00 K&
2 161,00 K¢
50,00 K&

2 536 739,00 K&

650 936,00 K¢
808 878,69 K¢
142 743,31 K&
1848 000,00 K&
15 870,00 K¢
296 000,00 K¢
109 000,00 K¢
53 000,00 K&
63 000,00 K&
28 588,00 K¢
5 000,00 K&

5 000,00 K¢

5 000,00 K¢
1412,00 K&

5 000,00 K¢

5 000,00 K&

8 000,00 K¢

2 000,00 K¢

3 000,00 K&

1 000,00 K&

1 000,00 K&

1 000,00 K&
467 000,00 K¢
48 000,00 K&
8 300,00 K¢
90 000,00 K&
50 000,00 K¢
321 970,00 K¢
50,00 K¢

4 451 748,00 K&



8115 Financovani prostfedky minulych let 1915 009,00 K¢

Schvaleno zastupitelstvem méstyse dne: 31. 3. 2021

Zvefejngno: L. 4. 107 ]



